
Poskytnuté dotace v roce 2016

Název IČ Účel Typ organizace

Číslo 

dotačního 

programu*

Schválená 

částka

Vyplacená 

částka

1. Lukostřelecký klub Plzeň 

1935 45333335

Provoz klubu - nákup 

lukostřeleckého vybavení, 

materiálu na terčovnice a terče, 

výjezdy na MČR a závody I. ligy, 

mezinárodní závody, sportovní 

oblečení, klubové dresy - rok 

2016 Spolek 2 20 000 20 000

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496

Plzeňský pohár v parašutismu 

2016 - 1.4. - 31.10.2016 Spolek 1 15 000 15 000

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496

Plzeňský pohár v parašutismu 

2016 - 17.-19.6.2016 Spolek 2 20 000 20 000

AIESEC Plzeň 75064677

Vybavení prezentační místnosti - 

červenec 2016

Ostatní 

nezisková 

organizace 1 5 000 0

AIESEC Plzeň 75064677

Vzdělávací projekt EDISON - září 

2016

Ostatní 

nezisková 

organizace 1 19 000 0

AKM Viktoria Plzeň 1350463

Zajištění soutěží AKMV Plzeň, 

nákup materiálního vybavení, 

pronájmy sportovišť - rok 2016 Spolek 1 50 000 50 000

AKM Viktoria Plzeň 1350463

Malá cena AKM Viktoria Plzeň 

2016 - 24.8.2016, atletické 

závody "Viktoriánek 2016" - 

duben - říjen 2016 Spolek 2 9 000 9 000

Alliance francaise de Plzeň 520012

Lire et delire - Bláznivé schůzky s 

literaturou - začátek akce září 

2016 Spolek 1 27 000 27 000

Alliance francaise de Plzeň 520012

Festival Bonjour Plzeň 2016 - 

17.10. - 6.11.2016 Spolek 4 54 000 54 000

AMARE ČHAVE - asociace 

romských iniciativ 69460001

Podpora společného sportování 

romské mládeže v Plzni v roce 

2016 Spolek 2 5 000 5 000

Animánie z.s. 2157306

Umělecké honoráře, propagace, 

produkce, lektorné - 17. - 

21.11.2016 Spolek 4 30 000 30 000

Artprom s.r.o. 24174505

Multižánrový festival Živá ulice 

2016 - 27.4.-4.9.2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 54 000 54 000

Asociace plzeňského futsalu 

z.s. 26540321

Provoz městských futsalových 

soutěží - 4/2016 - 12/2016 Spolek 1 20 000 20 000

Asociace plzeňského futsalu 

z.s. 26540321

Provoz krajského přeboru a 

poháru APF - 4/2016 - 12/2016 Spolek 1 20 000 20 000

Auto klub Plzeň v AČR 524131

33. ročník zábavné orientační 

automobilové soutěže Jízda za 

vánočním stromkem - 

10.12.2016 Spolek 2 23 000 23 000

Biskupství plzeňské 45334439 Noc kostelů 2016 Cirkevní PO 4 18 000 18 000

Biskupství plzeňské 45334439

Pohádkové náměstí 2016 - 

30.6.2016 Cirkevní PO 4 18 000 18 000



Budoucnost Valchy 22663070 Pohádková stezka - 2016 Spolek 1 12 000 12 000

Budoucnost Valchy 22663070 Klub předškoláků - rok 2016 Spolek 1 10 000 10 000

Centrum HÁJEK z.ú. 22845798

Nákup speciální rehabilitační 

pomůcky - VOJTUV STUL - 1.5. - 

30.9.2016 Zapsaný ústav 3 20 000 20 000

Centrum protidrogové 

prevence a terapie, o.p.s 25232142

Základní poradenské a 

terapeutické služby pro 

patologické hráče při Kontaktním 

centru CPPT,o.p.s. - 

kofinancování osobních a 

provozních nákladů projektu - 

rok 2016 o.p.s. 5 70 000 70 000

CONEXIS z.s. 3863816

Multižánrový festival pouličního 

umění Pilsen Busking Fest 2016 - 

28.9. - 1.10.2016 Spolek 4 42 000 42 000

Český rybářský svaz, MO 

Plzeň 1 z.s. 45331871

Vybavení nově založeného 

rybářského kroužku Škodaland 

Plzeň - rok 2016 Pobočný spolek 1 10 000 10 000

Dámský házenkářský club 

Slavia VŠ Plzeň 66360005

Příspěvek na pronájem 

sportovních zařízení pro činnost 

mládeže (náborové akce, 

turnaje) - rok 2016 Spolek 2 12 000 12 000

Dětské plavání HOBIT, z.s. 70880735

Úhrada sportovních potřeb pro 

celoroční užívání - podzim 2016 Spolek 1 15 000 15 000

Dětský diagnostický ústav, 

středisko výchovné péče, 

základní škola a školní 

jídelna Karlovarská 67, Plzeň 49778129

Volnočasové aktivity dětí z Plzně 

a primárně klientů z DDÚ, SVP, 

ZŠ a ŠJ Plzeň ve Sportovním 

studiu Andrea - Skrétova 8-ÚMO 

Plzeň 3 - rok 2016 PO cizí 1 10 000 10 000

Dětský domov DOMINO 49778170

Soustředění tanečního kroužku - 

srpen 2016 PO cizí 1 9 000 9 000

Dětský domov DOMINO 49778170

Interaktivní pobyt v rámci ZŽS - 

letní prázdniny 2016 PO cizí 5 10 000 10 000

Diakonie ČCE - středisko 

Západní Čechy 45331154

Podpora volnočasových aktivit 

dětí a osobnostní rozvoj dítěte - 

duben - prosinec 2016

Církevní 

právnická osoba 1 13 000 13 000

Diakonie ČCE - středisko 

Západní Čechy 45331154

Projekt "Krizová pomoc a 

odborné poradenství pro občany 

Plzně", jehož záměrem je 

poskytování sociální služby 

odborného sociálního 

poradenství a krizové pomoci v 

Plzni jako komplexu na sebe 

navazujících a doprovodných 

sociálních služeb - 1.4. - 

31.12.2016

Církevní 

právnická osoba 3 48 700 48 700

Diakonie ČCE - středisko 

Západní Čechy 45331154

Realizace programů/aktivit 

specifické všeobecné primární 

prevence na základních a 

středních školách MO Plzeň 3 - 

1.4. - 30.11.2016

Církevní 

právnická osoba 5 50 000 50 000



Diecézní charita Plzeň 49774034

Částečné pokrytí osobních a 

provozních nákladů sociální 

služby Terénní krizová služba - 

rok 2016

Církevní 

právnická osoba 3 100 000 100 000

Diecézní charita Plzeň 49774034

Částečné pokrytí osobních 

nákladů sociální služby Domov 

pokojného stáří sv. Alžběty 

(mzdy vč. odvodů pečovatelek 

pracujících v Domově) - rok 2016

Církevní 

právnická osoba 3 100 000 100 000

Divadlo Dialog Plzeň, z.s. 66363675

Propagace činnosti Divadla 

Dialog Plzeň - rok 2016 Spolek 4 45 000 45 000

Dobrovolnická Regionální 

Agentura DoRA 22846956

Podpora dobrovolnictví a aktivní 

zapojení občanů města Plzně do 

komunity, ve které žijí - provozní 

a mzdové náklady organizace - 

2016 Spolek 3 50 000 50 000

Domácí hospic Náruč - 

středisko Diakonie a misie 

Církve československé 

husitské 4339061

Domácí hospicová péče v Plzni - 

rok 2016

Církevní 

právnická osoba 3 30 000 30 000

DOMINIK CENTRUM s.r.o. 61775134

Pásmo nedělních pohádek pro 

děti - rok 2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 36 000 36 000

Domovinka-sociální 

služby,o.p.s. 29122747

Financování nájmu a energií - rok 

2016 o.p.s. 3 30 000 30 000

Duha Kopretina Plzeň 60611928 Projekt Kopretina 2016 Pobočný spolek 1 20 000 20 000

Duha Kopretina Plzeň 60611928 Projekt Kopretina 2016 Pobočný spolek 5 10 000 10 000

Event media s.r.o. 24269573 Night run a Avon běh Plzeň 2016

Podnikatelský 

subjekt 2 10 000 10 000

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250

Organizace letních soustředění 

mládeže - 1.6. - 30.9.2016 Spolek 1 30 000 30 000

FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 27008720

Startovné mužstva A (divize) a 

mužstva B (1. třída), pronájem 

tréninkového hřiště (Slavia Plzeň) 

a haly (Slavia Plzeň, ZČU Bory, 

31. ZŠ, nákup sportovních a 

tréninkových pomůcek - rok 

2016 Spolek 1 10 000 10 000

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053

Propagace festivalu v centru 

města Plzně - 15. - 21.4.2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 63 000 63 000

Floorbal Club Plzeň 22897631

Činnost mládežnických družstev - 

rok 2016 Spolek 1 40 000 40 000

Florbalová škola Plzeň z.s. 26663121

Pronájem sportovišť pro tréninky 

a turnaje florbalu - rok 2016 Spolek 1 55 000 55 000

Florbalová škola Plzeň z.s. 26663121

Uspořádání florbalového turnaje 

pro mládež "O pohár starosty 

MO Plzeň 3" - září - říjen 2016 Spolek 2 15 000 15 000

Grafia s.r.o. 47714620

Kulturní akce s pracovním 

názvem "Víkend otevřených 

ateliérů" - 1.6. - 31.10.2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 25 900 25 900



HBC Taurus Plzeň z.s. 22605614

2. ročník Turnaje Zdeňka Mužíka - 

16. - 17.7.2016 Spolek 2 10 000 10 000

HC Radobyčice o.s. 22669582

Pronájem ledové plochy, nákup 

hokejové výstroje a výzbroje - 

sezóna 2015/2016 Spolek 1 6 000 6 000

HEWER, z.s. 66000653

Osobní asistence pro občany MO 

Plzeň 3 Spolek 3 40 000 40 000

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634

Zajištění kvalitní přípravy dětí a 

mládeže v oblasti sportu - lední 

hokej - rok 2016 Spolek 1 140 000 140 000

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1930 45331634

Zajištění mistrovských a 

nemistrovských utkání - doprava, 

ubytování - rok 2016 Spolek 1 60 000 60 000

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508

Zdravotní materiál pro pacienty - 

rok 2016 Spolek 3 90 000 90 000

HYPERMARKET FILM s.r.o. 27062171 Produkce filmu "Loos v Plzni" 

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 27 000 27 000

I. ČLTK Plzeň, z.s. 45330930

3 klubové turnaje (možnost 

účasti pro veřejnost) - duben - 

říjen 2016 Spolek 2 5 000 5 000

Ing. Jiří Ulrich

Vydání souboru dvou 

souvisejících knih próz týkajících 

se Plzně (divadlo Dialog, ZOO) - 

III/2016 Fyzická osoba 4 9 000 9 000

Ing. Přemysl Švarc

Kvalifikace na OH Rio de Janeiro 

2016 a závěrečná příprava - 

březen - srpen 2016 Fyzická osoba 2 20 000 20 000

Ing. Roman Sladký 69263809

Olympijský běh  Plzeň 2016 - 

22.6.2016

Fyzická osoba 

podnikající 2 10 000 10 000

Ing. Roman Sladký 69263809

Plzeňský půlmaraton 2016 - 

8.10.2016

Fyzická osoba 

podnikající 2 10 000 10 000

iREPORT s.r.o. 24760919

Realizace projektu - hudební 

ceny Žebřík - 11.3.2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 36 000 36 000

Jezdecký klub ARIS z.s. 2498260

Oživení prostoru na adrese 

ŠKODALANDU v Plzni akcí KONĚ 

A PLZEŇ 15.5.2016-akce na 

nedělní odpoledne pro širokou 

veřejnost a rodiny s dětmi Spolek 4 40 000 40 000

Jiří Řezáč 72291192

Plavecká štafeta-pronájem 

plaveckého bazénu, registrace 

rekordu-25.3.-26.3.2016

Fyzická osoba 

podnikající 2 3 500 3 500

Jiří Řezáč 72291192

Plavecká štafeta-pronájem 

plaveckého bazénu, registrace 

rekordu-27.10.-29.10.2016

Fyzická osoba 

podnikající 2 3 500 3 500

Johan z.ú. 68783001

Dramacentrum Johan - činnost - 

rok 2016 Zapsaný ústav 1 8 000 8 000

Johan z.ú. 68783001

NA HRANICI 2016 - PŘEHLÍDKA 

TARTAS - přehlídky amatérského 

divadla s postupem na Wolkrův 

Prostějov - leden - červen 2016 Zapsaný ústav 1 12 000 12 000



Johan z.ú. 68783001 ART BUFFÉ - rok 2016 Zapsaný ústav 4 35 000 35 000

JT PROMOTION s.r.o. 2281635

Festival humoru Komedy fest 

2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 40 000 40 000

Junák - český skaut, okres 

Plzeň-město z.s. 40523683

Podpora kvalitního skautingu v 

Plzni - rok 2016 Pobočný spolek 1 95 000 95 000

JUNIORFEST 22734473

Filmové licence, propagace, 

dohody o provedení práce - 11. - 

16.11.2016 Spolek 4 54 000 54 000

Kapela pětatřicátého 

plzeňského pěšího pluku 

FOLIGNO 26598825

Promenádní koncerty v 

plzeňských sadech - U Branky - 

19.5.,16.6., 21.7.,25.8., V Proluce 

- 9.6.,22.9.2016 Spolek 4 13 500 13 500

KAVENU, o.s. 22847600

Provoz volnočasového klubu a 

půjčovny deskových her s akcemi 

pro veřejnost - rok 2016 Spolek 1 25 000 25 000

Klub adrenalinových aktivit 

V TAHU z.s. 22608664

Horolezecký dětský den Borský 

park - 3.6.2016 Spolek 2 5 000 5 000

Klub sportovních otužilců 

Plzeň 45331367

Český pohár v zimním plavání a 

Pohár primátora města Plzně v 

zimním plavání - technické a 

organizační zajištění závodu - 

26.11.2016 Spolek 2 5 000 5 000

Kolegium pro duchovní 

hudbu, z.s. 26994810

Jakub Jan Ryba skladatelská 

osobnost města Plzně - 

obnovená premiéra skladeb 

věnovaných Plzni - září - říjen 

2016 Spolek 4 12 600 12 600

Konzervatoř Plzeň, 

Kopeckého sady 10 49778111

Mezinárodní Smetanovská 

klavírní soutěž - 15. - 20.3.2016 PO cizí 4 20 000 20 000

Krasobruslařský klub Plzeň, 

z.s. 45334382

Podpora sportu a tělovýchovy - 

celoroční sportovní činnost 

krasobruslařského klubu - rok 

2016 Spolek 1 30 000 30 000

KT Plzeň 66360340

Sportovní činnost mládeže ve 

futsalu, nájemné sportovišť, 

sportovní vybavení, zajištění 

turnajů, startovné, cestovné - 

celoročně Spolek 1 7 000 7 000

KT Plzeň 66360340 Turnaj ve futsalu - 12/2016 Spolek 2 5 000 5 000

Kvítek Plzeň z.s. 68784881

Příspěvek na materiálové 

náklady spojené s přípravou akcí, 

na materiálové vybavení spolku, 

ceny pro účastníky, vstupné, 

dopravu a pronájem prostor na 

akce v roce 2016 Spolek 1 7 000 7 000

Ledovec, z.s. 26517051

Odborné sociální poradenství 

Ledovec - rok 2016 Spolek 3 48 000 45 200

Letci Plzeň z.s. 4297792

Náklady na činnost spolku v roce 

2016 Spolek 3 10 000 10 000



Lucie Kratochvílová 3578879

Částečná úhrada licencí a 

půjčovného z projekcí filmů, 

částečná úhrada cestovného 

tvůrčích delegací, technické 

zajištění a propagace - duben-

prosinec 2016

Fyzická osoba 

podnikající 4 4 500 4 477

Mamma HELP, z.s. 70099880

Mamma HELP centrum Plzeň - 

psychosociální pomoc ženám s 

rakovinou prsu - rok 2016 Spolek 3 60 000 60 000

Městská charita Plzeň 45334692

Domácí hospicová péče - osobní 

a materiálové náklady - rok 2016

Církevní 

právnická osoba 3 85 000 40 000

Městská charita Plzeň 45334692

Domov sv. Zity - chráněné 

bydlení - mzdové náklady - rok 

2016

Církevní 

právnická osoba 3 80 000 80 000

Mezigenerační a 

dobrovolnické centrum 

TOTEM, z.s. 69966303

Rozvoj dobrovolnického týmu 

TOTEM, pracující v různých 

projektech a organizacích s 

dětským klientem, vedení , 

podpora a realizace vlastních 

dobrovolnických projektů a v 

rámci Dobrovolnického klubu Klíč  

- dobrovolnické zabezpečení 

realizace akcí dalším organizacím 

v regionu. Realizace projektu 

cíleně pro děti MO Plzeň 3 - rok 

2016 Spolek 3 30 000 30 000

Mgr. Helena Diensbierová 

Šimicová 74899368

Hudební, taneční a výtvarné 

dílny s mezinárodními lektory - 

duben - listopad 2016

Fyzická osoba 

podnikající 4 13 500 13 500

Mgr. Helena Diensbierová 

Šimicová 74899368

Literární večery na Zastávce - 

březen - listopad 2016

Fyzická osoba 

podnikající 4 13 500 13 500

Michael Sinkule 76156591

Turnaj POHÁR PLZEŇSKÉ TROJKY 

(pronájem hřiště, sportovní 

vybavení, ceny na turnaj) - 1.7. - 

30.8.2016

Fyzická osoba 

podnikající 2 15 000 15 000

Mladí diplomaté, z.s. 4757157

Studentský vzdělávací projekt 

Plzeňská akademie mladých 

diplomatů a doprovodný 

program pro širokou veřejnost - 

25. - 30.11.2016 Spolek 1 15 000 15 000

Mladý mykolog z.s. 4646967

Projekt obsahující sérii 

přednášek pro žáky ZŠ na území 

MO 3 s praktickými ukázkami 

práce mykologa v terénu (MO 3, 

Borský park) - 1.9.-30.11.2016 Spolek 1 5 000 5 000

MOŽNOSTI TU JSOU,o.p.s. 27978311

Projekt ZDRAVÁ SVAČINA - 

rozšíření nabídky pracovních míst 

zdravotně znevýhodněným 

osobám z 12 na 17 míst, donáška 

350 dětem školního věku zdravé 

svačiny - rok 2016 o.p.s. 3 96 000 96 000



MOŽNOSTI TU JSOU,o.p.s. 27978311

Podpora transitního programu v 

Café Restaurant Kačaba - rok 

2016 o.p.s. 3 100 000 100 000

Nadace 700 let města Plzně 45332657

Realizace projektu Historický 

víkend - 11. - 12.6.2016, Prolog 

10.6.2016 Nadace 4 20 000 20 000

Nadace sportující mládeže 45335966

Pohyb 1P - realizace akcí 

projektu Pohyb 1P v MŠ na MO 

Plzeň 3 - únor - listopad 2016 Nadace 1 10 000 10 000

Nadační fond Incrementum 29124743

Projekty podpory pomoci dětem, 

mladistvým a mladým lidem do 

24 let věku, nacházejícím se ve 

ztížených životních, zejména 

sociálních podmínkách za účelem 

podpory jejich osobnostního 

rozvoje - 2016 Nadace 3 10 000 10 000
Národní rada osob se 

zdravotním postižením ČR 

z.s. 70856478

Podpora služeb pro osoby se 

zdravotním postižením - 1.4. - 

31.12.2016 Spolek 3 35 000 35 000

Nezávislý odborový svaz 

příslušníků Policie ČR, ZO č. 

2 Správy Západočeského 

kraje 75036479

Organizování kulturní akce DEN 

DĚTÍ - 4.6.2016

Ostatní 

nezisková 

organizace 1 5 000 5 000

Občanské sdružení Pro 

Photo, z.s. 26644401

Výstava FARM SECURITY 

ADMINISTRATION - U.S.A. 1935-

1942 - Velká synagoga Plzeň - 

3.5. - 31.10.2016 Spolek 4 10 000 10 000

Občanské sdružení 

ProCit,z.s. 22909486

MODRÝ BĚH Run for ProCit-

náklady spojené s organizací 

oslav Světového dne zvýšení 

povědomí o autismu-duben 2016 Spolek 3 20 000 20 000

Občanské sdružení 

ProCit,z.s. 22909486

Benefiční koncert pro ProCit 

2016 - 21.9.2016 Spolek 4 13 500 13 500

Orel jednota Plzeň 64353117

Provoz budovy - elektřina - rok 

2016 Pobočný spolek 1 20 000 20 000

Organizace pro pomoc 

uprchlíkům 45768676

Pro subjekty napomáhající 

integraci cizinců - červen - 

listopad 2016 Spolek 3 15 000 0

Organizace pro pomoc 

uprchlíkům 45768676

Pro subjekty, které poskytují 

služby osobám nebo skupinám 

osob hrozícím sociální vyloučení 

napomáhající jejich integraci - 

březen - prosinec 2016 Spolek 3 60 000 32 296

Ota Heller

Promenádní koncerty 25.5., 

21.9.2016 u Branky Fyzická osoba 4 4 500 4 500

P.S.A. (Plzeňské sportovní 

aktivity) 22876405

Uspořádání otevřených závodů 

ve 

wakeboardingu/skateboardingu 

a vodních lyžích na Litické 

přehradě v Plzni - září 2016 Spolek 2 10 000 0



P.S.A. (Plzeňské sportovní 

aktivity), o.s. 22876405

Uspořádání 4 tréninkových 

kempů o prázdninách, dokoupení 

setů pro děti a mládež - červenec 

- srpen 2016 Spolek 1 15 000 15 000

PaNaMo 26985641

Divadelní léto pod plzeňským 

nebem - 18.6. - 28.7.21016 Spolek 4 64 800 64 800

PaNaMo 26985641

Můj život s …. (pátý ročník) - říjen 

- listopad 2016 Spolek 4 18 000 18 000

Pěstuj prostor, z.s. 3388140

Plzeňský architektonický manuál 

(PAM) - stezka Škodovy závody a 

Karlov - 4-11/2016 Spolek 4 40 500 40 500

Pěstuj prostor, z.s. 3388140

Realizace souboru projektů 

zlepšujících veřejný prostor na 

území MO Plzeň 3, které 

vycházejí z podnětů občanů v 

Otevřené výzvě Pěstuj prostor a 

z dalších dlouhodobých projektů 

spolku - 4-11/2016 Spolek 4 18 900 18 900

PILSEN PATRIOTS, z.s. 66362181

Zajištění sezóny 2016 klubu 

Pilsen Patriots a Pilsen Angels - 

1.1. - 31.12.2016 Spolek 1 45 000 45 000

Pilsner Jazz Band, z.s. 22761080

Swingové večery - honoráře 

hostujících umělců, technické 

zajištění akcí, poplatky OSA, 

propagace, provize prodejci 

vstupenek v předprodeji 

Plzeňská vstupenka - 10.2. - 

14.12.2016 Spolek 4 27 000 27 000

Pilsner Jazz Band, z.s. 22761080

Mezinárodní dixielandový 

festival v Plzni - 4.8.2016 Spolek 4 9 000 9 000

Plzeňská folkórní scéna, o.s. 27046214

20. ročník Mezinárodního 

folklórního festivalu CIOFF "Plzeň 

2016" - 8. - 12.6.2016 Spolek 4 27 000 27 000

Plzeňská krajská rada dětí a 

mládeže z.s. 26632110

Materiální dovybavení CVČ 

Skupovka - 1.4. - 30.9.2016 Spolek 1 13 000 13 000

Plzeňská unie neslyšících, 

z.s. 68782098

"České říkanky, písničky a 

hádanky" - 1.9.2016 - 30.6.2017 Spolek 1 16 000 16 000

Plzeňská unie neslyšících, 

z.s. 68782098

"On-line neslyšící senioři" - 

1.9.2016 - 30.6.2017 Spolek 3 30 000 30 000

Plzeňské panenky, z.s. 26630664

Advent a Vánoce - 1.9. - 

31.12.2016 Spolek 1 15 000 15 000

Pohyb a zdraví, o.p.s. 26359090

Festival Sportu 2016 - leden - 

srpen 2016 o.p.s. 1 30 000 30 000

POINT 14 66361630

Program pro rodiny s dětmi - rok 

2016

Ostatní 

nezisková 

organizace 5 30 000 30 000

POINT 14 66361630 Kontaktní centrum - rok 2016

Ostatní 

nezisková 

organizace 5 90 000 90 000

POINT 14 66361630 Terénní program - rok 2016

Ostatní 

nezisková 

organizace 5 90 000 90 000



POINT 14 66361630 Primární prevence - rok 2016

Ostatní 

nezisková 

organizace 5 63 000 63 000

Ponton z.s. 64355756

Realizace Terénního programu 

COM.PASS - rok 2016 Spolek 1 25 000 25 000

Ponton z.s. 64355756

Podpora provozu sociální služby 

NZDM Pixla - rok 2016 Spolek 1 20 000 20 000

Ponton, z.s. 64355756

Podpora provozu - realizace 

programu včasné péče Klubíčko - 

rok 2016 Spolek 3 100 000 100 000

Ponton, z.s. 64355756

Festival Pixlování 2016 - podpora 

začínajících autorů, interpretů, 

propagace projektu, nákup 

materiálu, služby spojené s 

pořádáním akce - 24.9.2016 Spolek 4 12 600 12 600

Ponton, z.s. 64355756

Realizace projektu - STREET 

BATTLE JAM - Plzeň 2016 - 

4.6.2016 Spolek 4 7 200 7 200

Ponton, z.s. 64355756

Realizace táborového 

motivačního pobytu - červenec 

2016 Spolek 5 13 000 13 000

Pro libris 68782683

Typografická příprava a tisk 

literárního měsíčníku Plž - rok 

2016 Spolek 4 18 000 18 000

Prochodrážní klub v AČR 

Plzeň 668931

Organizační a technické zajištění, 

příprava záv. dráhy, reklama a 

propagace uvedeným akcím - 

semifinále MS junior. družstev - 

4.6.2016, MČR družstev - 

16.4.,30.4.,24.9.2016 Pobočný spolek 2 30 000 30 000

Rada rodičů a přátel 

dětského pěveckého sboru 

Mariella, z.s. 66361494

Natočení reprezentativního CD 

sborů 15. ZŠ v Plzni, školy s 

prohloubenou výukou HV, jejíž 

sbory dosahují velmi dobré 

úrovně - rok 2016 Spolek 4 13 500 13 500

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663

Zajištění poskytování služeb rané 

péče 4 rodinám s dětmi se 

zrakovým postižením žijících na 

MO Plzeň 3 - 2016 Zapsaný ústav 3 22 500 22 500

RLA Stallion s.r.o. 49790561

Vánoční zpívání koled s Českým 

rozhlasem Plzeň - 14.12.2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 10 000 10 000

RLA Stallion s.r.o. 49790561

Doudlevecké cákání aneb Plavba 

netradičních plavidel - 10.9.2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 18 000 18 000

Robert Janda

Vydání básnické sbírky "Za 

vyplazený jazyk" - podzim 2016 Fyzická osoba 4 9 000 9 000

Salesiánské hnutí mládeže - 

Klub Plzeň 66360943

Projekt "JÁ a TY to jsme MY" - 

rok 2016 Pobočný spolek 1 35 000 35 000

Salesiánské hnutí mládeže - 

Klub Plzeň 66360943

Projekt "Rozumím sobě, 

rozumím druhým" - rok 2016 Pobočný spolek 5 40 000 40 000



Salesiánské středisko 

mládeže - dům dětí a 

mládeže Plzeň 519740

Nákup sportovního vybavení pro 

pohybové aktivity otevřeného 

klubu pro děti ve věku od 8 do 15 

let Balón - rok 2016

Školská 

právnická osoba 1 10 000 10 000

Sbor dobrovolných hasičů 

Plzeň-Skvrňany 70939951 Vybavení klubovny - rok 2016 Pobočný spolek 1 20 000 20 000

Sbor dobrovolných hasičů 

Plzeň-Skvrňany 70939951 Propagační běh - září-říjen 2016 Pobočný spolek 2 10 000 10 000

Sbor dobrovolných hasičů 

Plzeň-Skvrňany 70939951

Propagační předměty - prevence - 

rok 2016 Pobočný spolek 5 10 000 10 000

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278

Klubové centrum pro mladé lidi s 

postižením - doprava na letní 

pobyt a zajištění mzdových 

nákladů organizace - rok 2016 Spolek 3 60 000 60 000

SENs, z.s.,Centrum péče o 

děti s vývojovou poruchou 4312902

Projekt Spolu o prázdninách - 

1.7. - 31.12.2016 Spolek 3 30 000 30 000

Sjednocená organizace 

nevidomých a slabozrakých 

ČR 65399447

Rekondiční pobyt klientů SONS-

25.6.-2.7.2016, Kašperské Hory, 

nákup tiskárny Spolek 3 5 000 5 000

SK ASK ČR Klub cestovatelů 

Plzeň 72069406

Nákup videotechniky a zajištění 

financování filmové produkce a 

postprodukce filmu expedice No 

Limits Himalaya 2016, zajištění 

expedičního pojištění pro 

účastníky expedice - duben - září 

2016 Spolek 1 12 000 12 000

SK Slavia Plzeň 1912 45334943

Zajištění volnočasových aktivit a 

podpora činnosti mládeže a 

klubu - rok 2016 Spolek 1 17 000 17 000

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455

Letní soustředění gymnastek v 

Sedleci-Prčice-srpen 2016 Spolek 1 12 000 12 000

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455

Večer moderní gymnastiky-

prosinec 2016,Dům hudby Spolek 2 10 000 10 000

Slavia VŠ Plzeň Softball 26550032

Provoz a údržba softballového 

areálu v Českém údolí, 

dlouhodobá sportovní příprava - 

děti - rok 2016 Spolek 1 35 000 35 000

SNN v ČR, Spolek neslyšících 

Plzeň 70950431

"PřeSPo" VI - Přednášky pro 

sluchově postižené - rok2016 Pobočný spolek 3 10 000 10 000

SNN v ČR, Spolek neslyšících 

Plzeň 70950431

Trénování paměti pro osoby se 

sluchovým postižením 

seniorského věku - SNAŽME SE - 

9 - 11/2016 Pobočný spolek 3 10 000 10 000

SNN v ČR, z.s. 70950431

2. ročník Turnaje neslyšících v 

minigolfu Pobočný spolek 2 6 000 6 000

Společnost TADY A TEĎ, 

o.p.s. 26370417

Podpora volnočasových aktivit 

dětí a mládeže - rok 2016 o.p.s. 1 22 000 22 000

Společnost TADY A TEĎ, 

o.p.s. 26370417

Sociální služba terénní programy - 

rok 2016 o.p.s. 3 70 000 70 000



Spolek 4gym 2227932

Úhrada provozních nákladů 

včetně drobných oprav, údržby, 

úhrada nákladů souvisejících s 

pravidelnou celoroční činností 

organizace, nákup materiálního 

vybavení - rok 2016 Spolek 1 22 000 22 000

Spolek Aleš, z.s. 4449177

Provoz spolku a realizace 

projektů - rok 2016 Spolek 3 30 000 30 000

Spolek K.R.O.K. 1830686

Pronájem prostor, pronájem 

tribuny na plzeňský festival stepu 

- 12.5. - 15.5.2016 Spolek 4 36 000 36 000

Spolek Rytíře Krušníka 1442091

Materiální dovybavení na 

zájmové kroužky a kluby pro děti 

a mládež - 1.5. - 30.9.2016 Spolek 1 15 000 15 000

Spolek Staročeská LiRa 22674730 Den pro celou rodinu - 10.9.2016 Spolek 1 5 000 5 000

Spolek Staročeská LiRa 22674730

Divadelní představení pro 

dospělé - 22.10.2016 Spolek 4 5 000 5 000

Spolek Ulice Plzeň 26596385

Snížení kriminality a ochrana 

veřejného zdraví v lokalitě MO - 

rok 2016 Spolek 5 50 000 50 000

Spolek Ulice Plzeň 26596385

Testování moči na přítomnost 

psychoaktivních látek - rok 2016 Spolek 5 74 000 74 000

Spolek UNIT 26576996

Pořádání konference pro mládež - 

11. - 13.3.2016 Spolek 1 5 000 5 000

SPORT CLUB PLZEŇ 70806187

Nákup sportovního vybavení pro 

podporu kvalitní tréninkové 

přípravy dětí a mládeže závodící 

v běhu na lyžích a biatlonu - 1.5.-

30.10.2016 Spolek 1 20 000 20 000

SPORT CLUB PLZEŇ 70806187

Běh Borským parkem 2016 - 

15.10.2016 Spolek 2 10 000 10 000

Sportgen 22891935

Příměstský tábor ve 

ŠKODALANDU. Pořádání 

příměstského tábora ve 

ŠKODALANDU pro děti od 5 do 

12 let - 11.7.-22.8.2016 Spolek 1 10 000 10 000

Sportovně střelecký klub 

Plzeň - střed 64353770

Podpora sportovních aktivit vč. 

mládeže, údržba majetku - do 

30.6.2016 Pobočný spolek 1 8 000 8 000

Sportovní klub Interobal 

Plzeň, z.s. 49775502

Pořádání soutěže pro školská 

zařízení - Školská futsalová liga 

Plzeň pod hlavičkou klubu a 

rozšíření sportu do podvědomí 

dětí - 1.9. - 31.12.2016 Spolek 1 20 000 20 000

Sportovní klub Interobal 

Plzeň, z.s. 49775502

Pořádání mezinárodního turnaje 

mládeže - dříve INDOSS CUP - 

1.9. - 31.11.2016 Spolek 1 40 000 40 000

Sportovní klub Interobal 

Plzeň, z.s. 49775502

Provoz prvoligového sportovního 

klubu juniorských týmů - rok 

2016 Spolek 1 80 000 80 000

Sportovní klub Interobal 

Plzeň, z.s. 49775502

Finálový futsalový turnaj Final 

four - 13.2.2016 Spolek 2 10 000 10 000



Sportovní klub moderní 

gymnastiky Slovan Plzeň 45334528

Celoroční provoz organizace, 

zajištění soutěží pro děti, 

propagace aktivit - rok 2016 Spolek 1 35 000 35 000

Sportovní klub moderní 

gymnastiky Slovan Plzeň 45334528

Jarní pohár města Plzně, 

Českomoravský pohár, účast na 

soutěžích 

(startovné,cestovné,sportovní 

výbava) - 1.5. - 31.12.2016 Spolek 2 10 000 10 000

Sportovní škola Plzeň 26558459

Úhrada nákladů na dopravu k 

mistrovským a přátelským 

zápasům, doprava na 

soustředění, nákup sportovních 

pomůcek - rok 2016 Spolek 1 5 000 4 934

Storm Ballet z.s. 22770381

Benefiční galavečer Kouzlo 

Vánoc 2016 - prosinec 2016 Spolek 4 10 000 10 000

Středisko křesťanské 

pomoci - Duha 73634514

Aktivity pro děti a mládež v SKP 

Duha - rpk 2016

Církevní 

právnická osoba 1 18 000 18 000

Středisko křesťanské 

pomoci - Duha 73634514

Uspořádání sportovní události k 

oslavě Dne dětí - "Rozběhej 

nožky" - I. ročník a letní 

příměstský tábor "English king's 

camp" - 25.3. - 30.9.2016

Církevní 

právnická osoba 2 20 000 20 000

Středisko křesťanské 

pomoci Plzeň 40524566

Sociální rehabilitace - Hygienický 

servis - rok 2016

Církevní 

právnická osoba 3 50 000 50 000

Středisko volného času 

RADOVÁNEK 69977836

Kluby Prometheus - školní rok 

2016/2017 PO cizí 1 15 000 15 000

Středisko volného času 

RADOVÁNEK 69977836

Realizace aktivit v rámci 

Mezigenerační centra - rok 2016 PO cizí 3 25 000 25 000

Svaz důchodců ČR, obvodní 

organizace Plzeň Skvrňany 70974543

Kulturní a vzdělávací akce dle 

plánu činnosti, doprava a vstupy 

na zájezdy, pronájmy sálu na 

akce dle plánu, kancelářské 

potřeby - 2016 Pobočný spolek 3 50 000 50 000

Svaz důchodců ČR, obvodní 

organizace Plzeň střed 69983020

Zajištění činnosti organizace v 

roce 2016 Pobočný spolek 3 44 000 44 000

Svaz důchodců ČR, 

organizace Plzeň 3-Bory 75005999

Celoroční činnost organizace 

2016 Spolek 3 14 000 14 000

Svaz důchodců ČR, 

organizace Plzeň 3-Bory 75005999

Úhrada nákladů vstupů na 

kulturní akce 2016 Spolek 3 38 200 38 200

Svaz důchodců ČR, 

organizace Plzeň 3-Bory 75005999

Příspěvek na částečnou úhradu 

pronájmu malého sálu v 

Měšťanské besedě pro konání 

členské schůze - 2016 Spolek 3 4 000 4 000

Svaz postižených 

civilizačními chorobami v ČR 

z.s., ZO astmatiků Plzeň 64353141

Péče o zdraví a podpora činnosti 

zdravotně postižených seniorů a 

jejich aktivita - rok 2016 Pobočný spolek 3 7 000 7 000



Svaz postižených 

civilizačními chorobami v ČR 

z.s., ZO Plzeň-Skvrňany 71250123

Příspěvek na dopravu na zájezdy, 

pobyty, ubytování, provozní 

náklady organizace, rehabilitační 

procedury, kulturní akce - 2016 Spolek 3 30 000 30 000

Svaz tělesně postižených v 

ČR z.s., MO Bory 75011344

Rekondiční pobyt v Lázních 

Bechyně 2016 Spolek 3 30 000 30 000

Svaz tělesně postižených v 

ČR z.s., MO Bory 75011344

Rekondiční pobyt v Lázních 

Poděbrady 2016 Spolek 3 30 000 30 000

Svaz tělesně postižených v 

ČR z.s., MO Bory 75011344

Kulturní programy, exkurze, 

přednášky, zájezdy - 2016 Spolek 3 25 000 25 000

Svaz tělesně postižených v 

ČR z.s., MO Bory 75011344

Zabezpečení činnosti a chodu 

organizace - 2016 Spolek 3 25 000 25 000

Svaz tělesně postižených v 

ČR z.s., MO Plzeň 64353397

Financování centra pro ZTP 

občany, metodické vedení a 

potřebná pomoc pro 5 MO STP, 

provozní náklady, kulturní 

činnost - 2016 Pobočný spolek 3 18 000 18 000

Svaz tělesně postižených v 

ČR, z.s., MO Plzeň-střed 75012936

Zájezdy - květen-září 2016, 

provozní náklady - průběžně 

2016 Spolek 3 22 000 22 000

Svaz tělesně postižených v 

ČR, z.s., MO Skvrňany 75018888

Příspěvek na dopravu na zájezdy, 

pobyty, ubytování, provozní 

náklady organizace, rehabilitační 

procedury, kulturní akce - 2016 Pobočný spolek 3 49 000 49 000

Synagoga Concerts 26360641

Částečná úhrada honorářů - 

prosinec 2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 30 000 30 000

Šerák z.s. 26989654

Sportovní akce - závody horských 

kol Plzeňská MTB 50 - 3.9.2016 Spolek 2 35 000 35 000

Škola bojových umění 

NARAMA, z.s. 49775383

Turnaje pro děti a mládež-

úhrada nájmu, lékaře, zakoupení 

cen, ozvučení, propagace-3.4.-

4.12.2016 Spolek 2 20 000 20 000

T ělocvičná jednota Sokol 

Plzeň 1 480355

Úhrada provozních nákladů - 

elektřina, topení, vodné a 

stočné, malování, drobné opravy 

- rok 2016 Pobočný spolek 1 117 000 117 000

T ělocvičná jednota Sokol 

Plzeň 1 480355

Nákup materiálu - sportovního 

nářadí a ochranných pomůcek - 

rok 2016 Pobočný spolek 1 60 000 60 000

T ělocvičná jednota Sokol 

Plzeň 1 480355

Na organizaci závodů ve 

sportovní gymnastice a zápasu - 

rok 2016 Pobočný spolek 2 25 000 25 000

Tak pojď s náma z.s. 22874577

Sportovně-ozdravný pobyt 16.-

26.7.2016 Spolek 1 13 000 13 000

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Klubové centrum - 2016 Spolek 3 20 000 20 000

Tak pojď s náma z.s. 22874577

Taneční večery pro 

handicapované - 2016 Spolek 4 10 000 10 000



Talentárium z.s. 22899219

Závěrečné představení taneční 

skupiny Paprsek - 29.5.2016 Spolek 1 5 000 5 000

Taneční studio Slovan Plzeň 

z.s. 22670611

Činnost TS Slovan Plzeň, Spring 

Cup - 2016, Velká cena Plzně, 

Vánoční defilé 2016 v divadle 

Alfa - rok 2016 Spolek 1 20 000 20 000

Taranis gym 22690026

Nákup - oktagonová klec 

"klecový ring", soustředění pro 

mládež, sportovní doplňky a 

dresy, realizace seminářů - 1.4.-

31.8.2016 Spolek 1 20 000 20 000

Techmania Science Center 

o.p.s. 26396645 Noc vědců 2016 - 30.9.2016 o.p.s. 1 20 000 20 000

Tělocvičná jednota Sokol 

Plzeň III - Bory 517127

Úhrada provozních nákladů - 

nájem tělocvičny pro pravidelné 

cvičení dětí a mládeže, úhrada 

nákladů souvisejících s celoroční 

činností - nákup sportovních 

pomůcek a nářadí - do 

20.11.2016 Pobočný spolek 1 12 000 12 000

Tělovýchovná Jednota 

Prazdroj Plzeň 45333416

Pořádání kanoistického závodu O 

Štít města Plzně - 20.8.2016 Spolek 2 15 000 15 000

Tělovýchovná jednota 

Union Plzeň z.s. 519863

Náklady na provoz 

tělovýchovných zařízení ve 

sportovním areálu v Radčické 

ulici - rok 2016 Spolek 1 100 000 100 000

Tělovýchovná jednota Vodní 

stavby Plzeň 40522041

Údržba - regenerace travnaté 

plochy, výměna oken a dveří v 

objektu šaten II-III/Q/2016 Spolek 1 20 000 20 000

Tělovýchovná jednota Vodní 

stavby Plzeň 40522041

Pronájem tělocvičen, UMT, 

nákup sportovních a 

tréninkových pomůcek a 

vybavení II-III/Q/2016 Spolek 1 40 000 40 000

Tenisový klub Vodní stavby 

Plzeň 14704234

Tenisový kemp pro děti a mládež 

MO 3 - srpen 2016 Spolek 1 15 000 15 000

Tereza Hrubanová

Vzdělávací programy pro děti ze 

ZUŠ, ZŠ, dětských domovů, akce 

pro dětské talenty i veřejnost - 

pronájmy prostorů, nákup 

nástrojů, vítězné ceny pro 

zpěváky, investice do zázemí a 

školení zpěváků, reklama - 

1.9.2016 - 31.3.2016 Fyzická osoba 4 13 500 13 500

TJ Slavoj Plzeň 480118

Oprava dopadiště kuželářských 

drah - 7/2016 Spolek 1 15 000 15 000

TJ Slavoj Plzeň 480118 Velká cena ve vzpírání - 12/2016 Spolek 2 15 000 15 000



TJ SLOVAN Spoje Plzeň 480126

Provoz a údržba fotbalového 

areálu, nákup sportovních 

pomůcek a oblečení, soustředění 

pro děti, doprava na utkání, 

startovné, rozhodčí, nájemné 

sportovních zařízení - 2016 Spolek 1 50 000 50 000

TJ SLOVAN Spoje Plzeň 480126

Uspořádání turnaje pro žákovská 

mužstva 11 - 12/2016 Spolek 2 10 000 10 000

TJ Sokol Plzeň - Radobyčice 40523390

Výstavba plotu u dětského hřiště, 

výměna linolea v přísálí, oprava 

parketové podlahy v tělocvičně - 

rok 2016 Pobočný spolek 1 58 000 58 000

TJ Sokol Plzeň-Skvrňany 669041

Příspěvek na energie,na opravu 

podlahy, pronájmy sálu-leden-

říjen 2016 Pobočný spolek 1 70 000 69 876

TK Slavia Plzeň 518484

Příspěvek na organizaci 

světového tenisového turnaje 

juniorů ITF 2 Ex Pilsen 2016 - 

úpravčí dvorců, rozhodčí, 

ubytování hráčů - 4. 7. - 10. 7. 

2016 Spolek 2 38 000 38 000

Triatlonový klub Slavia VŠ 

Plzeň z.s. 70833753

Provoz klubu - materiální 

zajištění sezony, dopravné, 

ubytování a startovné na závody 

ČP, ubytování a doprava na letní 

a zimní soustředění, nájemné 

bazény, běžecká dráha - rok 2016 Spolek 1 20 000 20 000

TyfloCentrum Plzeň,o.p.s. 25248421 Provozní náklady - rok 2016 o.p.s. 3 30 000 30 000

Tyfloservis, o.p.s. 26200481

Rehabilitace zraku pro osoby s 

těžkým zrakovým postižením v 

Plzeňském kraji, nejvíce pak v 

Plzni a MO Plzeň 3 - 2016 o.p.s. 3 25 000 22 700,02

Unie ROSKA-reg.org.ROSKA 

PLZEŇ,z.p.s. 64353729

Rekondiční rehabilitační lázeňský 

pobyt - 17.4. - 23.4.2016 Pobočný spolek 3 10 000 10 000

Unie výtvarných umělců 

Plzeň, z.s. 668583

Projekt Barva na ulici 2016/9. 

ročník - 12. - 28.8.2016, září 

Schönsee, říjen Norimberk Spolek 4 13 500 13 500

USK Slavia Plzeň z.s. 16735218

Sportovní činnost - 80 000,- Kč, 

opravy a údržba - 80 000,- Kč - 

rok 2016 Spolek 1 45 000 45 000

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal z.s. 27002667

Úhrada nákladů spojených s 

organizací odborných náborů 

dětí v MŠ MO Plzeň 3 v rámci 

projektu Pojďme se hýbat a 

sportovat s Viktorkou - červen - 

listopad 2016 Spolek 1 30 000 30 000

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal z.s. 27002667

Zajištění provozu mládežnických 

sportovních družstev - rok 2016 Spolek 1 125 000 125 000



VIKTORIA PLZEŇ - fotbal,z.s. 27002667

Úhrada nákladů spojených s 

organizací a zajíštěním 

mezinárodního turnaje 13. 

ročníku Memoriálu Stanislava 

Štrunce ve fotbale staršího 

dorostu U 19 - 14.7. - 17.7.2016 Spolek 2 20 000 20 000

Vodní záchranná služba ČČK 

Plzeň 64353877

Celoroční práce s dětmi a 

mládeže - rok 2016 Pobočný spolek 1 30 000 30 000

Zach´s Pub 26363208

Částečná úhrada honorářů a 

cestovného interpretů, technické 

zajištění, propagace - duben - 

prosinec 2016

Podnikatelský 

subjekt (s.r.o.) 4 9 000 9 000

Základní kynologická 

organizace Plzeň-Křimice 49747622

"PUNŤA CUP" - soutěž pro 

širokou veřejnost - září 2015 Pobočný spolek 1 10 000 10 000

Základní škola a Mateřská 

škola při Fakultní nemocnici 

, Plzeň, alej Svobody 80 49777629

Nákup koloběžek a s tím 

související náklady na 

dovybavení těchto koloběžek 

(nákup cyklistických přileb, 

stojanů a stojánků) pro školní 

družinu - 20.9.-31.10.2016 PO cizí 1 20 000 20 000

Žlutý Kvítek, z.s. 26606950

Podpora celoroční činnosti v roce 

2016 Spolek 1 10 000 10 000

Žonglér o.s. 22904522 Žonglobalizace 2016 - 18.6.2016 Spolek 4 27 000 27 000

6 771 400 6 644 383

5 - dotační programu č. 5 Podpora bezpečnosti a prevence kriminality

*číslo dotačního programu

1 - dotační program č. 1 Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže

2 - dotační programu č. 2 Podpora jednorázových sportovních aktivit

3 - dotační program č. 3 Sociální oblast - Podaná ruka

4 - dotační program č. 4 Podpora kultury, kulturních aktivit a oživení 

veřejného prostoru - Místo pro život


